АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ГУРЕЗЬ-ПУДГИНСКОЕ»
«ГУРЕЗЬ-ПУДГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское»

от 18 октября  2019 года                   д. Большая Гурезь-Пудга                                 № 65

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 августа 2019 года № 395 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», Администрация муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское» постановляет:
         1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» № 22  от 10.04.2013  (в редакции постановлений № 84 от 22.10.2013, № 52 от 30.08.2016, № 68 от 10.11.2016, № 12 от 12.03.2018), следующие изменения:
1)таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции:
«
	Разряды работ
	Оклад
(рублей в месяц)

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6130

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6140

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6150

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6160

	5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6170

	6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6180

                                                                                                                         ».
2. Внести в Положение об оплате труда военно-учетных работников Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»  от 30.07.2013  № 62, (в редакции постановлений № 90 от 08.11.2013, № 53 от 30.08.2016, № 68 от 10.11.2016, № 9 от 17.02.2017, № 12 от 12.03.2018), следующие изменения:
1) таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «
	Профессиональная
квалификационная группа
	Квалификационные уровни
	Должностные оклады
(рублей в месяц)

	Общеотраслевые должности
служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	5360

                                                                                                                                ».
3.  Внести в Положение об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»  от 15.05.2015 № 29 (в редакции постановлений № 68 от 10.11.2016, № 12 от 12.03.2018 ) следующие изменения:
1. таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональная квалификационная
группа
	Квалификационные уровни
	Должностные оклады (рублей в месяц)

	Общеотраслевые
должности
служащих первого
уровня
	1 квалификационный уровень
	5360

	2 квалификационный уровень
	5440

	Общеотраслевые
должности
служащих второго
уровня
	1 квалификационный уровень
	5550

	2 квалификационный уровень
	5640

	3 квалификационный уровень
	6720

	4 квалификационный уровень
	7390

	5 квалификационный уровень
	11090

	Общеотраслевые
должности
служащих третьего
уровня
	1 квалификационный уровень
	5650

	2 квалификационный уровень
	7370

	3 квалификационный уровень
	7400

	4 квалификационный уровень
	8840

                                                                                                                      ».
[bookmark: _GoBack]     4. Внести соответствующие изменения в штатное расписание Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское».
                5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (размещению на официальном сайте муниципального образования «Вавожский район» в разделе «Муниципальное образование «Гурезь-Пудгинское») и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава муниципального образования
«Гурезь-Пудгинское»                                                                                    Д.Н.Медведев

image1.png